



JUBILEUSZ 70-LECIA WYDZIAŁU BUDOWNICTWA I ARCHITEKTURY

Drodzy Absolwenci Wydziału Budownictwa i Architektury Politechniki Szczecińskiej i Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie

Z dumą i niezwykłą radością pragnę Państwa zaprosić na uroczyste obchody Jubileuszu 70-lecia Wydziału Budownictwa i Architektury. Wydział nasz był jednym z trzech pierwszych wydziałów Szkoły Inżynierskiej w Szczecinie, powołanej 1 grudnia 1946 roku na mocy dekretu ówczesnego Ministra Oświaty.

Uroczysta Gala Jubileuszowa odbędzie się 20 października 2016 roku w pięknej, nowej Filharmonii Szczecińskiej i będzie połączona z inauguracją roku akademickiego 2016/2017 na naszym Wydziale. Tak, to już po raz siedemdziesiąty zainaugurujemy rok akademicki na Wydziale Budownictwa i Architektury!

Jubileusz jest głównym wydarzeniem Zachodniopomorskich Dni Budowlanych 2016, które od kilku lat współorganizowane są przez nasz Wydział, działające w regionie Izby Inżynierów i Architektów, stowarzyszenia branżowe: Polski Związek Inżynierów i Techników Budownictwa, Polskie Zrzeszenie Inżynierów i Techników Sanitarnych, Stowarzyszenie Architektów Polskich, Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji RP oraz Zachodniopomorski Klastr Budowlany przy Północnej Izbie Gospodarczej.

Zapraszam bardzo serdecznie wszystkich, którzy przez te 70 lat tworzyli i tworzą historię naszego Wydziału do wspólnego świętowania. Zapraszam Grono Profesorskie, Absolwentów, Pracowników i Studentów.

To święto naszego Wydziału, to święto wszystkich architektów i budowlanców!

Maria Kaszyńska

Dziekan Wydziału Budownictwa i Architektury

RAMOWY PROGRAM OBCHODÓW JUBILEUSZU

20.10.2016 / czwartek/

Godz. 10.00 – 11.00 Msza Święta w intencji Budowlanych, Kościół NSJ pl. Zwycięstwa
Godz. 15.00 – 17.00 Uroczysta Gala – Filharmonia Szczecińska
Godz. 19.00 – 24.00 Spotkanie towarzyskie na Wydziale Budownictwa i Architektury

21.10.2016 / piątek/

Godz. 19.00 – Koncert Symfoniczny w Filharmonii Szczecińskiej
Godz. 20.00 – Jubileuszowy Bal Budowlanych na Zamku Książąt Pomorskich

Szczegółowe informacje www.wbia.zut.edu.pl

